
Ergebnisse des Turniers in Boock (04.08.2012) 
Prüfung: 1 am 04.08.2012 Springpferdeprüfung Kl.A** (E + 150,00 Euro, ZP)  
P PI Nr Pferd Verb Vater Reiter Verein Ergebnis 
P 001 0134 A Sweet  Dt.Sp.  Askari 173  Jürgens, Anna  RSV Polzow e.V.  7.6 
P 002 0020 C'est la vie 133  Holst  Clarimo  Kühl, Martin  RSV Polzow e.V.  7.5 
P 003 0057 Labros 2  Meckl.  Lassito  Krohn, Karsten  TuS Seegrund Ahlbeck e.V.  6.9 
P 004 0060 Landromanze  Meckl.  Landrover  Papendorf, Diethard  RFV Tentzerow e.V.  6.7 
P 005 0064 Lavion  Meckl.  Leviscal  Bredlow, Alexander  RSV Rothenburg e.V.  6.5 
P 005 0061 Laola 18  Meckl.  Landrover  Papendorf, Diethard  RFV Tentzerow e.V.  6.5 
 007 0135 Classic's  Holst  Claudio 8  Jürgens, Anna  RSV Polzow e.V.  6.3 
 008 0131 Lennox 338  Dt.Sp.  Lesotho 4  Schmidt, Maria  Lübbenower RV e.V.  6.2 
 009 0027 Con Cordia  Old  Mighty Magic  Müller, Lina-Caren  Boocker SV 62 e.V.  5.0 
 
Prüfung: 2 am 04.08.2012 Springpferdeprüfung Kl.L (E + 200,00 Euro, ZP) 
P 001 0059 Lampard  Meckl.  Lancado  Swierczek, Rene  Torgelower RSV Pegasus e. V.  8.2 
P 002 0134 A Sweet  Dt.Sp.  Askari 173  Jürgens, Anna  RSV Polzow e.V.  8.0 
P 003 0015 Cascada 38  Meckl.  Cero I  Lanske, Torsten  RSV Dersekow 1968 e. V.  7.8 
P 004 0064 Lavion  Meckl.  Leviscal  Bredlow, Alexander  RSV Rothenburg e.V.  7.6 
P 004 0012 Caballero 98  OS  Champion De Cord  Papendorf, Diethard  RFV Tentzerow e.V.  7.6 
 006 0020 C'est la vie 133  Holst  Clarimo  Kühl, Martin  RSV Polzow e.V.  7.5 
 007 0042 Forrest Gamp 3  Westf  Forrester  Lanske, Torsten  RSV Dersekow 1968 e. V.  7.3 
 008 0112 Samba Lu  Meckl.  Sancisco  Krohn, Karsten  TuS Seegrund Ahlbeck e.V.  7.1 
 009 0019 Ceryna  Meckl.  Carry Gold  Witt, Manja  TuS Seegrund Ahlbeck e.V.  6.9 
 
Prüfung: 3 am 04.08.2012 Stilspringprüfung Kl.A* (E + 150,00 Euro, ZP) 
P 001 0019 Ceryna  Meckl.  Carry Gold  Witt, Manja  TuS Seegrund Ahlbeck e.V.  7.8 
P 002 0100 Quick Lady 9  Meckl.  Quickball of Fire  Stabe, Alexandra  RSV Polzow e.V.  7.5 
P 003 0107 Romantik 50  Grpf.  Unbekannt  Kriesel, Monique  RSV Polzow e.V.  7.2 
P 004 0112 Samba Lu  Meckl.  Sancisco  Krohn, Karsten  TuS Seegrund Ahlbeck e.V.  7.0 
P 005 0045 Ginger 707  Meckl.  Grannenstolz  Schnellhammer, Sofie  TuS Seegrund Ahlbeck e.V.  6.8 
P 006 0067 Lena Kosmee  Dt.Sp.  Levisto  Jürgens, Ludwig  RSV Polzow e.V.  6.6 
P 006 0040 Fanny 399  SAnha  Feldjunge  Wiesner, Franziska  RSV Polzow e.V.  6.6 
 008 0013 Caipi 5  Hann  Chasseur I  Kühl, Martin  RSV Polzow e.V.  6.5 
 008 0016 Cassandra 274  Dt.Sp.  Chello II  Riemer, Christopher  RV Vierraden e.V.  6.5 
 010 0004 Aline-Dorina  Meckl.  Apollo  Feldt, Sophie  TuS Seegrund Ahlbeck e.V.  6.4 
 011 0099 Prinz Pannonia  Meckl.  Prinz Oldenburg  Tabel, Jessica  Torgelower RSV Pegasus e. V.  5.9 
 012 0048 Granulita 8  Meckl.  Grannenstolz  Steinhöfel, Paul  RSV Rothenburg e.V.  5.7 
 013 0086 Love-Boy 2  Dt.Sp.  Lafitte  Hoffmann, Phillip  RFG Pferdehof Ruhnau e.V.  5.0 
 
Prüfung: 4 am 04.08.2012 Punktespringprfg.Kl.A** (E + 150,00 Euro, ZP) mit Joker  
P 001 0050 Hill Chant  n.b.  Chantro  Latzkow, Frank  Zerrenthiner PferdeSV e. V.  44/39.89 
P 002 0001 Adelino M  Dt.Sp.  Adelante I  Jürgens, Ludwig  RSV Polzow e.V.  44/40.62 
P 003 0033 Contina 13  Old  Continue  Brauer, Cornelia  RFV Tanger/Bismark e. V.  44/44.63 
P 004 0111 Sacoya  Dt.Sp.  Saccor  Bettac, Robert  RV Vierraden e.V.  44/46.98 
P 005 0007 Aspasia 13  Brdbg  Askari  Schön, Anne  Fredersdorfer RFV e.V.  44/48.72 
P 006 0078 Lewinia 2  Brdbg  Lesotho  Hebrock, Catharina  RSV Schönwerder e.V  41/52.40 
P 007 0082 Logo 51  Meckl.  Lomber  Schmitt, Friederike  TuS Seegrund Ahlbeck e.V.  40/56.72 
P 008 0099 Prinz Pannonia  Meckl.  Prinz Oldenburg  Tabel, Jessica  Torgelower RSV Pegasus e. V.  40/59.12 
P 009 0054 Kandyman 3  Brdbg  Kulmann  Fauss, Andreas  RFV Paradies des Cheveaux e.V  40/59.59 
 010 0107 Romantik 50  Grpf.o.R  Unbekannt  Kriesel, Monique  RSV Polzow e.V.  37/56.36 
 011 0090 Luna Le AA  A.A.  Neesahn AA  Krohn, Karsten  TuS Seegrund Ahlbeck e.V.  37/58.33 
 012 0055 Kordial 5  Dt.Sp.  Kolibri  Nippe, Danila  KRSC Hubertus Holzendorf e.V.  33/51.52 
 013 0091 Maddy 7  Meckl.  Marlesko xx  Kriesel, Franziska  RSV Polzow e.V.  32/52.08 
 014 0115 Santino 56  Bay  Santa Klaus  Marquardt, Sarah  RSV Polzow e.V.  30.250/70.77 
 015 0016 Cassandra 274  Dt.Sp.  Chello II  Riemer, Christopher  RV Vierraden e.V.  12/41.87 
 016 0112 Samba Lu  Meckl.  Sancisco  Krohn, Karsten  TuS Seegrund Ahlbeck e.V.  12/47.36 
 017 0081 Living-Sky  Meckl.  Lesotho  Ihlow, Mandy  RSV Rothenburg e.V.  12/50.98 
 018 0083 Loranja G  Meckl.  Luxor v. Ganschow  Hölzel, Stephanie  Zerrenthiner PferdeSV e. V.  12/53.57 
 019 0120 Uranus 80  Trak.  Goerlitz  Schmitt, Frank  TuS Seegrund Ahlbeck e.V.  8/59.78 
 020 0019 Ceryna  Meckl.  Carry Gold  Witt, Manja  TuS Seegrund Ahlbeck e.V.  5/43.35 
 021 0048 Granulita 8  Meckl.  Grannenstolz  Steinhöfel, Paul  RSV Rothenburg e.V.  5/45.25 
 022 0053 Intesaab xx  xx  Fast Eddy xx  Ihlow, Mandy  RSV Rothenburg e.V.  4.500/73.58 
 023 0013 Caipi 5  Hann  Chasseur I  Kühl, Martin  RSV Polzow e.V.  4.500/77.11 
 024 0093 Mephisto 347  Meckl.  Mondras  Tews, Hans-Joachim  RFV Marlow e.V.  0/0 
 
Prüfung: 5 am 04.08.2012 Zeitspringprüfung Kl.L (E + 200,00 Euro, ZP) 
P 001 0067 Lena Kosmee  Dt.Sp.  Levisto  Jürgens, Olaf  RSV Polzow e.V.  49.93* 
P 002 0097 Naund  Old  Noble Roi xx  Bredlow, Alexander  RSV Rothenburg e.V.  50.60* 
P 003 0041 For Fun 26  Hess  For Keeps  Latzkow, Frank  Zerrenthiner PferdeSV e. V.  51.32* 
P 004 0123 Ussandro  Meckl.  Ussuri xx  Jürgens, Gesine  RSV Polzow e.V.  51.91* 
P 005 0089 Luna Jane  Brdbg  Levisto  Jürgens, Gesine  RSV Polzow e.V.  52.04* 
P 006 0029 Concardo 2  Dt.Sp.  Consul  Jürgens, Olaf  RSV Polzow e.V.  52.54* 
P 007 0034 Conzerto 3  Holst  Cambridge  Bollmann, Jörn  RFV Schapow e.V.  53.22* 
P 008 0047 Gouliver  Meckl.  Gloriosus  Latzkow, Susan  Zerrenthiner PferdeSV e. V.  53.38* 
P 009 0001 Adelino M  Dt.Sp.  Adelante I  Jürgens, Ludwig  RSV Polzow e.V.  53.39* 
 010 0114 Santania 4  Dt.Sp.  San Juan  Wollin, Ringo  RV Vierraden e.V.  56.44* 
 011 0111 Sacoya  Dt.Sp.  Saccor  Bettac, Robert  RV Vierraden e.V.  56.96* 
 012 0081 Living-Sky  Meckl.  Lesotho  Ihlow, Mandy  RSV Rothenburg e.V.  57.84* 
 013 0030 Concorde 56  Dt.Sp.  Caitano  Hebrock, Catharina  RSV Schönwerder e.V  58.36* 
 014 0054 Kandyman 3  Brdbg  Kulmann  Fauss, Andreas  RFV Paradies des Cheveaux e.V  58.99* 
 015 0052 Inspiration 8  Meckl.  I do it  Bredlow, Alexander  RSV Rothenburg e.V.  60.48* 
 016 0120 Uranus 80  Trak.  Goerlitz  Schmitt, Frank  TuS Seegrund Ahlbeck e.V.  61.46* 
 017 0098 Piroschka 505  Meckl.  Piment  Giese, Norbert  Boocker SV 62 e.V.  61.57* 
 018 0074 Leviscal  Holst  Levisto  Kühl, Martin  RSV Polzow e.V.  62.23* 
 019 0078 Lewinia 2  Brdbg  Lesotho  Hebrock, Catharina  RSV Schönwerder e.V  64.06* 
 020 0079 Lexington 44  Holst  Levisto  Jürgens, Ludwig  RSV Polzow e.V.  64.97* 
 021 0106 Rhiannon 10  Meckl.  Radeberger  Papendorf, Diethard  RFV Tentzerow e.V.  65.19* 
 022 0085 Louis d' Or 2  Meckl.  Liberty Life  Bredlow, Alexander  RSV Rothenburg e.V.  66.01* 
 023 0113 San Capitello  Hann  Sao Paulo  Latzkow, Susan  Zerrenthiner PferdeSV e. V.  68.39* 
 024 0136 La Conga  Meckl.  Landjonker Ammerland  Jürgens, Anna  RSV Polzow e.V.  74.99* 
 025 0002 Ajaccio 14  Hann  Acord II  Bollmann, Jörn  RFV Schapow e.V.  75.35* 
 026 0109 Royal Rebel  Holst  Rebel Z I  Swierczek, Rene  Torgelower RSV Pegasus e. V.  76.42* 
 027 0033 Contina 13  Old  Continue  Brauer, Cornelia  RFV Tanger/Bismark e. V.  78.79* 
 028 0021 Chamante  Meckl.  Continue  Schmidt, Francie  RFVV d. Windmühlenstadt Woldegk e.  80.08* 
 029 0066 Legolas 142  Dt.Sp.  Levisto  Kühl, Martin  RSV Polzow e.V.  83.03* 
 030 0008 Bajan 20  Brdbg  Boritas  Brauer, Cornelia  RFV Tanger/Bismark e. V.  87.75* 
 031 0088 Lucy May 13  Dt.Sp.  Lesotho  Bollmann, Jörn  RFV Schapow e.V.  88.97* 
 



Prüfung: 6 am 04.08.2012 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde (E + 350,00 Euro, ZP)  
P 001 0071 Leonid 37  Brdbg  Lanciano  Swierczek, Rene  Torgelower RSV Pegasus e. V.  0/42.13* 
P 002 0114 Santania 4  Dt.Sp.  San Juan  Wollin, Ringo  RV Vierraden e.V.  0/49.00* 
P 003 0089 Luna Jane  Brdbg  Levisto  Jürgens, Gesine  RSV Polzow e.V.  4/45.66* 
P 004 0106 Rhiannon 10  Meckl.  Radeberger  Papendorf, Diethard  RFV Tentzerow e.V.  9.250/56.20* 
P 005 0042 Forrest Gamp 3  Westf  Forrester  Lanske, Torsten  RSV Dersekow 1968 e. V.  9.500/57.39* 
P 006 0079 Lexington 44  Holst  Levisto  Jürgens, Ludwig  RSV Polzow e.V.  20/51.74* 
 007 0034 Conzerto 3  Holst  Cambridge  Bollmann, Jörn  RFV Schapow e.V.  4/64.99 
 008 0029 Concardo 2  Dt.Sp.  Consul  Jürgens, Olaf  RSV Polzow e.V.  4/65.42 
 009 0059 Lampard  Meckl.  Lancado  Swierczek, Rene  Torgelower RSV Pegasus e. V.  4/70.40 
 010 0109 Royal Rebel  Holst  Rebel Z I  Swierczek, Rene  Torgelower RSV Pegasus e. V.  8/61.60 
 011 0041 For Fun 26  Hess  For Keeps  Latzkow, Frank  Zerrenthiner PferdeSV e. V.  8/70.67 
 012 0052 Inspiration 8  Meckl.  I do it  Bredlow, Alexander  RSV Rothenburg e.V.  8/71.60 
 013 0085 Louis d' Or 2  Meckl.  Liberty Life  Bredlow, Alexander  RSV Rothenburg e.V.  8.750/76.64 
 
Prüfung: 7 am 04.08.2012 Stilspringwettbewerb Kl.E (E) 
P 001 0126 Dragon    Spremberg, Max  Boocker SV 62 e.V.  6.5 
P 002 0127 Fesche Lady    Röwer, Vanessa  Boocker SV 62 e.V.  5.9 
P 003 0138 Cora Lady    Gruhlke, Nicole  RFV Tanger/Bismark e. V.  5.6 
P 004 0133 Katmandu    Kujath, Anna  SC Eintracht Rossow e.V.  5.2 
 
Prüfung: 8 am 04.08.2012 Springwettbewerb Kl.E m.St. (E)  
P 001 0127 Fesche Lady    Röwer, Vanessa  Boocker SV 62 e.V.  0/31.41* 
P 002 0006 Apollo 977  Pinto   Haberstock, Natalie  RFVV Prenzlau e.V.  0/32.55* 
P 003 0137 Lady Nadine F    Raabe, Vivien  Pasewalker PSV e.V.  0/33.69* 
P 004 0008 Bajan 20  Brdbg  Boritas  Gruhlke, Nicole  RFV Tanger/Bismark e. V.  0/33.75* 
 005 0086 Love-Boy 2  Dt.Sp.  Lafitte  Hoffmann, Phillip  RFG Pferdehof Ruhnau e.V.  0/34.92* 
 006 0126 Dragon    Spremberg, Max  Boocker SV 62 e.V.  0/35.10* 
 007 0139 Corie    Petschick, Laura  Torgelower RSV Pegasus e.V  0/37.55* 
 008 0004 Aline-Dorina  Meckl.  Apollo  Feldt, Sophie  TuS Seegrund Ahlbeck e.V.  0/38.26* 
 009 0105 Renaissance 79  Meckl.  Radeberger  Frenz, Silvana  TuS Seegrund Ahlbeck e.V.  0/38.28* 
 010 0043 Galjano  n.b.   Banse, Madlen  TuS Seegrund Ahlbeck e.V.  0/41.51* 


